АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «20» _____10_____ 2017 г. №___353____

	с. Жирятино

	[bookmark: _GoBack]О бесплатном предоставлении земельного участка в общую долевую собственность многодетной семье Климовой Т. А.

Рассмотрев заявление Климовой Т. А., 07.05.1979 г.р., зарегистрированной по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Советская, дом 26 и предоставленные документы: копия удостоверения многодетной семьи №000253, справка из ГБУ КЦСОН Жирятинского района №30 от 07.08.2012г., в соответствии с пп. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, Законом Брянской области от 31.01.2017 года №3-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Климовой Татьяне Александровне, гражданке РФ, 07.05.1979 г.р., место рождения: с. Ключевое Алгинского района Актюбинской области, паспорт серии 1514 №187704, выдан ТП УФМС России по Брянской области в с. Жирятино, 23.06.2015 года, код подразделения: 320-011, зарегистрированной по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Советская, д. 26 и членам ее семьи:
- Балабиной Карине Вячеславовне, гражданке РФ, 12.08.2002 г.р., место рождения гор. Брянск, паспорт серии 1516 №272601, выдан ТП УФМС России по Брянской области в с. Жирятино, 26.08.2016 года, код подразделения: 320-011, зарегистрированной по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Советская, д. 26;
- Балабину Станиславу Вячеславовичу, гражданину РФ, 12.11.1999 г.р., место рождения: гор. Почеп Брянской области, паспорт серии 1513 №103892 выдан ТП УФМС России по Брянской области в с. Жирятино, 29.11.2013 года, код подразделения: 320-011, зарегистрированному по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Советская, д. 26;
- Климову Данилу Дмитриевичу, гражданину РФ, 05.06.2012 г.р., место рождения: гор. Брянск, свидетельство о рождении серии I-MP №775537 выдано Отделом ЗАГС Жирятинского района управления ЗАГС Брянской области, 20.06.2012 года, зарегистрированному по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Советская, д. 26, для ведения личного подсобного хозяйства в общую долевую собственность бесплатно в равных долях (по ¼) земельный участок №1.1 из Перечня, утвержденного постановление администрации Жирятинского района №343 от 12.10.2017 года из категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 32:07:0000000:316, площадью 784 (семьсот восемьдесят четыре) кв.м, с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, тер. Жирятинское сельское поселение, ул. Новая.
2. Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
3.  МКУ КУМИ подготовить акт – приема передачи земельного участка в собственность бесплатно в общую долевую собственность многодетной семьи Климовой Т.А.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя глав администрации Жирятинского района Пожарскую В.П.

Глава администрации района		             Л.А. Антюхов